speedo >

Coupe Espoir #1 groupe B
Gatineau, 13 - 15/2/2026

,5‘,\

S

\,/-
< 4

COUPE
ESPOIR

Epreuve 6
2/13/2026 - 10:49

Gargons, 200m Papillon

17 ans et moins
Liste des séries Eliminatoires

Canadian Age Group Records 15 - 17 1:50.86 KHARUN, llya UNCAN Melbourne (AUS) 12/15/2022
Canadian Age Group Records 13 - 14 2:00.57 KIM, Laon HYACK Toronto 12/17/2022
Canadian Age Group Records 11 - 12 2:11.22 HUANG, Peter HYACK Kamloops 3/2/2018
Quebec Provincial Age Group Records 17 1:54.62 SEMENYUK, Anton NG Toronto 12/13/2025
Quebec Provincial Age Group Records 16  1:57.83 SEMENYUK, Anton NG Toronto 12/14/2024
Quebec Provincial Age Group Records 15 2:02.15 CHEUNG, Adrian PCSC Pointe-Claire 12/7/2025
Quebec Provincial Age Group Records 14  2:03.80 CHEUNG, Adrian PCSC Toronto 12/14/2024
Quebec Provincial Age Group Records 13  2:10.75  GOIN, Emil CSLA Montreal 2/16/2013
Quebec Provincial Age Group Records - 12 2:16.45 GOIN, Emil DDO Pointe-Claire 12/16/2011
Coupe Québec standard A - 16: 2:13.55 / Coupe Québec standard B 17 +: 2:28.32
Age
Série 1 de 6
1
2
3 LEVASSEUR, Henri 10 Elite 3:44.91
4 DESBIENS, Gabriel 12 LMRL Riviere-du-Loup 3:25.91
5 CASTRO, Daniel 12 C.N. Dollard-des-Ormeaux 3:28.62
6
7
8
Série 2de 6
1 TARDIF, Vincent 11  Club De Natation Sherbrooke 3:21.46
2 MCCAFFREY, Bryce 11  C.N. Dollard-des-Ormeaux 3:10.25
3 CARO LOPEZ, Samuel 12 Mtl Nord Natation 3:07.81
4 LEVESQUE, Etienne 17  Club Aquatique Charlesbourg 3:00.66
5 LAPARE-THIBAULT, Eliott 13 Club aquatique St-Eustache 3:03.90
6 QUEVEDO, Alejandro 14  Elite 3:10.96
7 BOUKER, Emir 11 Rouge et Or/Université Laval 3:18.27
8 BRADSHAW, Brody 11  C.N. Dollard-des-Ormeaux 3:22.80
Série 3de 6
1 ANGLEHART, Simon 12 Rouge et Or/Université Laval 2:59.03
2 TAVERA, Sebastian 17 Mtl Nord Natation 2:52.66
3 WEN, Lingfeng 13  Cote-des-Neiges Notre-Dame-de- 2:50.53
4 RAZZARI, Giulio 13  Cote-des-Neiges Notre-Dame-de- 2:48.22
5 BARIL, Emerik 12 Elite 2:49.36
6 KNUP, Mason 13  Beaconsfield Bluefins 2:50.58
7 TOUHAMI, Rhali 11 C.N. Dollard-des-Ormeaux 2:58.22
8 ST-PIERRE, Noah 14  LMRL Riviére-du-Loup 3:00.32

Splash Meet Manager, 11.83565

N\
© BAINER

N
U

Registered to Natation Gatineau

2/16/2026 13:32 - Page 1



speedo >

Coupe Espoir #1 groupe B
Gatineau, 13 - 15/2/2026

S

\,/-
< 4

COUPE
ESPOIR

,5‘,\

Epreuve 6, Gargons, 200m Papillon, Eliminatoire

Série 4de 6

1

co~NO O WN

ONESI, Liam
MAHIOU, Ishak
MCDONALD, Jacob

SHABALIN F, gregory J

ROUMANOS, Roy
MORNEAU, Thomas

CONSTANTIN, Kristofer

DESILETS, Laurent

Série 5de 6

oO~NOULDA WNPE

SESEN, Alinur
ZWEIG, Harley
ONORATI, Matteo
BELCOURT, Jesse
HERBERT, Liam
BISSADA, Brandon
BOUDREAU, Owen
BEAUDOIN, Nathan

Série 6 de 6

O~NO UL AWDN P

MERCIER, Adam
POTEL, Logan
ROY, Anthony
MENARD, Thomas
ZHANG, Yanbin
FAKIH, Mohamad
TROTIER, Charles
SERVIO, Aidan

13
16
14
16
15
14
15
14

14
15
16
16
13
14
14
12

15
14
16
15
15
15
14
13

C.N. Dollard-des-Ormeaux
Mtl Nord Natation

C.N. Dollard-des-Ormeaux
Elite

Club De Natation Sherbrooke
LMRL Riviére-du-Loup

Elite

Club De Natation Sherbrooke

Cote-des-Neiges Notre-Dame-de-
C.N. Dollard-des-Ormeaux

C.N. Dollard-des-Ormeaux

C.N. Dollard-des-Ormeaux

C.N. Dollard-des-Ormeaux
Céte-des-Neiges Notre-Dame-de-
Beaconsfield Bluefins

C.N. Dollard-des-Ormeaux

Club Aquatique Charlesbourg
C.N. Dollard-des-Ormeaux
LMRL Riviére-du-Loup

LMRL Riviére-du-Loup

Club de natation Saint-Laurent
Céte-des-Neiges Notre-Dame-de-
C.N. Dollard-des-Ormeaux

C.N. Dollard-des-Ormeaux

2:42.08
2:31.01
2:25.19
2:16.33
2:19.99
2:29.63
2:37.05
2:46.54

2:40.63
2:30.98
2:23.91
2:15.20
2:19.12
2:27.48
2:33.05
2:46.01

2:36.22
2:30.21
2:21.26
2:13.90
2:17.06
2:25.86
2:31.69
2:48.31

Splash Meet Manager, 11.83565

N\
© ¥

NE

Registered to Natation Gatineau

ON
AU

2/16/2026 13:32 - Page 2



