

Coupe Espoir #1 groupe B
Gatineau, 13 - 15/2/2026

Epreuve 6
2/13/2026 - 10:49

Garçons, 200m Papillon

17 ans et moins

Liste des séries Eliminatoires

Canadian Age Group Records 15 - 17	1:50.86	KHARUN, Ilya	UNCAN	Melbourne (AUS)	12/15/2022
Canadian Age Group Records 13 - 14	2:00.57	KIM, Laon	HYACK	Toronto	12/17/2022
Canadian Age Group Records 11 - 12	2:11.22	HUANG, Peter	HYACK	Kamloops	3/2/2018
Quebec Provincial Age Group Records 17	1:54.62	SEMENYUK, Anton	NG	Toronto	12/13/2025
Quebec Provincial Age Group Records 16	1:57.83	SEMENYUK, Anton	NG	Toronto	12/14/2024
Quebec Provincial Age Group Records 15	2:02.15	CHEUNG, Adrian	PCSC	Pointe-Claire	12/7/2025
Quebec Provincial Age Group Records 14	2:03.80	CHEUNG, Adrian	PCSC	Toronto	12/14/2024
Quebec Provincial Age Group Records 13	2:10.75	GOIN, Emil	CSLA	Montreal	2/16/2013
Quebec Provincial Age Group Records - 12	2:16.45	GOIN, Emil	DDO	Pointe-Claire	12/16/2011

Coupe Québec standard A - 16: 2:13.55 / Coupe Québec standard B 17 +: 2:28.32

Age

Série 1 de 6

1			
2			
3	LEVASSEUR, Henri	10	Elite 3:44.91
4	DESBIENS, Gabriel	12	LMRL Rivière-du-Loup 3:25.91
5	CASTRO, Daniel	12	C.N. Dollard-des-Ormeaux 3:28.62
6			
7			
8			

Série 2 de 6

1	TARDIF, Vincent	11	Club De Natation Sherbrooke 3:21.46
2	MCCAFFREY, Bryce	11	C.N. Dollard-des-Ormeaux 3:10.25
3	CARO LOPEZ, Samuel	12	Mtl Nord Natation 3:07.81
4	LÉVESQUE, Étienne	17	Club Aquatique Charlesbourg 3:00.66
5	LAPARÉ-THIBAUT, Éliott	13	Club aquatique St-Eustache 3:03.90
6	QUEVEDO, Alejandro	14	Elite 3:10.96
7	BOUKER, Emir	11	Rouge et Or/Université Laval 3:18.27
8	BRADSHAW, Brody	11	C.N. Dollard-des-Ormeaux 3:22.80

Série 3 de 6

1	ANGLEHART, Simon	12	Rouge et Or/Université Laval 2:59.03
2	TAVERA, Sebastian	17	Mtl Nord Natation 2:52.66
3	WEN, Lingfeng	13	Côte-des-Neiges Notre-Dame-de- 2:50.53
4	RAZZARI, Giulio	13	Côte-des-Neiges Notre-Dame-de- 2:48.22
5	BARIL, Émerik	12	Elite 2:49.36
6	KNUP, Mason	13	Beaconsfield Bluefins 2:50.58
7	TOUHAMI, Rhali	11	C.N. Dollard-des-Ormeaux 2:58.22
8	ST-PIERRE, Noah	14	LMRL Rivière-du-Loup 3:00.32

Coupe Espoir #1 groupe B
Gatineau, 13 - 15/2/2026

Epreuve 6, Garçons, 200m Papillon, Elimatoire

Série 4 de 6

1	ONESI, Liam	13	C.N. Dollard-des-Ormeaux	2:42.08
2	MAHIOU, Ishak	16	Mtl Nord Natation	2:31.01
3	MCDONALD, Jacob	14	C.N. Dollard-des-Ormeaux	2:25.19
4	SHABALIN F, gregory J	16	Elite	2:16.33
5	ROUMANOS, Roy	15	Club De Natation Sherbrooke	2:19.99
6	MORNEAU, Thomas	14	LMRL Rivière-du-Loup	2:29.63
7	CONSTANTIN, Kristofer	15	Elite	2:37.05
8	DÉSILETS, Laurent	14	Club De Natation Sherbrooke	2:46.54

Série 5 de 6

1	SESEN, Alinur	14	Côte-des-Neiges Notre-Dame-de-	2:40.63
2	ZWEIG, Harley	15	C.N. Dollard-des-Ormeaux	2:30.98
3	ONORATI, Matteo	16	C.N. Dollard-des-Ormeaux	2:23.91
4	BELCOURT, Jesse	16	C.N. Dollard-des-Ormeaux	2:15.20
5	HERBERT, Liam	13	C.N. Dollard-des-Ormeaux	2:19.12
6	BISSADA, Brandon	14	Côte-des-Neiges Notre-Dame-de-	2:27.48
7	BOUDREAU, Owen	14	Beaconsfield Bluefins	2:33.05
8	BEAUDOIN, Nathan	12	C.N. Dollard-des-Ormeaux	2:46.01

Série 6 de 6

1	MERCIER, Adam	15	Club Aquatique Charlesbourg	2:36.22
2	POTEL, Logan	14	C.N. Dollard-des-Ormeaux	2:30.21
3	ROY, Anthony	16	LMRL Rivière-du-Loup	2:21.26
4	MENARD, Thomas	15	LMRL Rivière-du-Loup	2:13.90
5	ZHANG, Yanbin	15	Club de natation Saint-Laurent	2:17.06
6	FAKIH, Mohamad	15	Côte-des-Neiges Notre-Dame-de-	2:25.86
7	TROTIER, Charles	14	C.N. Dollard-des-Ormeaux	2:31.69
8	SERVIO, Aidan	13	C.N. Dollard-des-Ormeaux	2:48.31